

PAB FINANS ApS

Landbrugsvej 2
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

**Lars Eriksen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAB FINANS ApS
Landbrugsvej 2
5260 Odense S

CVR-nr: 36422432
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Tværkajen 5
5000 Odense C

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for PAB Finans ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retsvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 21/11/2018

Direktion

Philip Alexander Brechmann

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt, hvorfor selskabets årsregnskab for det kommende regnskabsår ikke revideres

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på t.kr 164, der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt forhold, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Generelt

Generelt

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning og andre eksterne udgifter er sammendraget i posten bruttoresultat.

Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med udlejning af fast ejendom.

Afskrivninger

Afskrivninger er baseret på lineære afskrivninger over aktivernes forventede brugstider med følgende satser:

Driftsmidler og inventar afskrives fra 3-5 år.

Gevinster og tab ved salg af anlægsaktiver indgår under afskrivninger.

Skatter

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets skattepligtig indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte på egenkapitalen.

Balance

Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital med tillæg af koncerngoodwill og fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital måles til 0. Den negative værdi svarende forholdsmæssige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser.

Omsætningsaktiver

Varedebitorer og andre tilgodehavender

Varedebitorer er efter individuel vurdering opført til de værdier, hvormed de forventes at indgå.

Finansielle gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på låneoptagelsestidspunktet. Anden gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		24.000	23.200
Resultat af ordinær primær drift		24.000	23.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.914	131.612
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		56.716	103.722
Andre finansielle indtægter		0	10.426
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	31.095
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.580	-2.427
Ordinært resultat før skat		164.050	297.628
Skat af årets resultat		-4.712	-6.482
Årets resultat		159.338	291.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.338	291.146
I alt		159.338	291.146

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		485.502	399.589
Kapitalandele i associerede virksomheder		403.952	347.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	889.454	746.825
Anlægsaktiver i alt		889.454	746.825
Likvide beholdninger		29.148	14.861
Omsætningsaktiver i alt		29.148	14.861
Aktiver i alt		918.602	761.686

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		688.620	529.282
Egenkapital i alt		738.620	579.282
Skyldig selskabsskat		4.712	6.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.712	6.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		128.985	85.484
Skyldig selskabsskat		864	49.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.421	40.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.270	175.540
Gældsforpligtelser i alt		179.982	182.404
Passiver i alt		918.602	761.686

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Renter tilknyttede virksomheder	2.580	1.935
Øvrige finansielle udgifter	0	492
	<u>2.580</u>	<u>2.427</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	160.699
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	100.000	160.699
Nettonedskrivninger primo	299.588	186.537
Andel i årets resultat jf. note	85.914	56.716
Årets op-/nedskrivning	0	0
Nettonedskrivninger ultimo	385.502	243.253
Regnskabsmæssig værdi ultimo	485.502	403.952
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Milkwood ApS	100 %	485.502	85.914
Smartlaw IVS	100 %	3.000	0
Flyhjælp ApS	31,8 %	203.444	0
Brechmann Ejendomme ApS, Odense	24 %	888.691	236.318

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 31.10.2014.	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000